
 
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
  

Р І Ш Е Н Н Я  
  

від 06  липня 2021 р.                   м. Бережани                                              №204 

 

Про  встановлення тимчасових дорожніх 

знаків 

 

Розглянувши численні усні звернення громадян, заслухавши інформацію 

заступника міського голови Бабича В.М., з метою забезпечення належного 

технічного стану та безпечного використання дорожнього полотна доріг міста, 

якими здійснюється об’їзд ділянки автомобільної дороги М-12 на якій 

проводиться капітальний ремонт, відповідно до вимог законів України «Про 

дорожній рух», «Про автомобільний транспорт», керуючись ст.40, ч.6 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В:  
 

1. Встановити на вулицях міста, якими здійснюється об’їзд автомобільної 

дороги М-12 в межах міста Бережани, на  час здійснення капітального 

ремонту, обмеження швидкості 30 км. за. год. 

2. Заборонити рух вантажних автомобілів від перехрестя вулиць Братів 

Лепких та вул. Червона в напрямку центральної частини міста. 

3. Зобов’язати БМКП «Господар» для забезпечення виконання пункту 1, 2 

даного рішення: 

3.1. Встановити на вулицях міста відрізках дороги, якими здійснюється 

об’їзд автомобільної дороги М-12 в межах міста Бережани тимчасові 

дорожні знаки: 

- 3.29. «Обмеження максимальної швидкості 30». 

3.2. Встановити на перехресті вулиць Братів Лепких та вул. Червона в 

напрямку центральної частини міста тимчасовий дорожній знак: 

-  3.3 «Рух вантажних автомобілів заборонено». 

4. Зобов’язати БМКП «Господар» встановити з правої сторони вулиці Довга 

при виїзді на вулицю Раївська дорожній знак: 

- 2.1 «Дати дорогу». 

5. Зобов’язати БМКП «Господар» демонтувати існуючі дорожні знаки по вул. 

Івана Франка та встановити з обох боків даної вулиці дорожній знак: 



- 3.3 «Рух вантажних автомобілів заборонено». 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Валерія Бабича. 

 

 

Міський  голова         Ростислав  БОРТНИК  
 


